
Tenisový klub Zliv, Tyršova 754, 373 44 Zliv 
www.tkzliv.cz, tenisklubzliv@gmail.com 

 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TENISOVÝ TÁBOR 2025 
přihláška pro děti od 6 do 12 let 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: Rodné číslo: Zdravotní 
pojišťovna: 

Místo trvalého pobytu: Státní občanství: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Kontaktní adresa zákonného zástupce (pokud se liší od adresy dítěte) 

Telefon/mobil: E-mail: 

Vyjádření zákonných zástupců dítěte o: 

- zdravotní způsobilosti, popř. obtížích nebo omezeních, o alergiích nebo pravidelném užívání 
léků (nutné potvrzení medikace od lékaře) 

 
 

- cyklistické zdatnosti dítěte (je potřeba, aby dítě plně ovládalo jízdu na kole a nepotřebovalo 
nepřetržitý individuální dozor) 

 

- velikosti trička pro dítě 

Zákonný zástupce souhlasí: 
1. Aby jeho dítě navštěvovalo vybraný příměstský tenisový tábor se sportovním zaměřením, 

a to v termínu 28. 7. 2025 – 1. 8. 2025 od 8:00 do 16:00. 

2. S fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací fotografií a s jejich použitím 
při prezentaci a propagaci zájmové činnosti - kronika, tisk, internet... a s 
vytvořením Whatsapp skupiny, kam budou zasílány aktuální informace, fotky, 
omluvenky dětí, náhlé změny apod. 

3. S výší zápisného a s jeho splatností (tj. celkem 3500 Kč – nevratná záloha 
činí 1500 Kč a je splatná do 31. 5. 2025, zbylá částka 2000 Kč 

se splatná do 30. 6. 2025), a to na účet TK Zliv č.: 565316379/0800. Do zprávy 

pro příjemce uveďte jméno dítěte + záloha PT/doplatek PT. 

4. S povinnostmi účastníka v areálu, které se řídí vnitřním řádem (k dispozici na webu 

www.tkzliv.cz) i s použitím osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. 

Dítě může chodit z příměstského tenisového tábora bez doprovodu domů: ANO/NE  

Ve Zlivi, dne ....................... .................................. 

podpis zákonného zástupce 

http://www.tkzliv.cz/
mailto:tenisklubzliv@gmail.com
http://www.tkzliv.cz/


Tenisový klub Zliv, Tyršova 754, 373 44 Zliv 
www.tkzliv.cz, tenisklubzliv@gmail.com 

 

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE K ORGANIZACI 
 

Termín: 28. 7. – 1. 8. 2025 
Místo srazů a ukončení každý den: Tenisový klub Zliv, Tyršova 754, Zliv 

   Čas srazů: 7:45 - 8:00 
Čas ukončení: 15:45 - 16:00 

 
Program celého týdne bude nabitý pohybem, zábavou a hromadou společných 
zážitků. V plánu jsou dva výlety (úterý a čtvrtek), srazy (místo a čas) budou vždy upřesněny 
na WhatsApp skupině den předem. Ujistěte se prosím, že jste ve Whatsapp skupině 
(popř. si domluvte jinou formu komunikace), aby vám nic podstatného neuniklo. Vše 
bude záležet na počasí, v případě nepřízně bude zajištěn náhradní program. 

 
Na každý den budou děti mít: 
- Sportovní oblečení a obuv, vždy podle aktuálního počasí a programu na daný den 
- Tenisové vybavení vlastní nebo je možné si ho půjčit v areálu 
- Pití ve sportovní plastové láhvi, dětem budeme průběžně tekutiny doplňovat 
- Čepici/kšiltovku proti slunci 
- Malý batůžek na osobní věci 

- Karimatku na polední pauzu (po dobu příměstského tábora si jí děti mohou nechat v 
klubovně). 

 
Další bude upřesněno v závislosti na konkrétních aktivitách během tábora. 

Neručíme za poškození či ztrátu cenných věcí. Prosíme, aby si děti nenosily cenné věci 
(šperky, řetízky, náramky, tablety, drahé hodinky atd.). Mobilní telefony si budou děti 
nechávat uložené v batůžkách. 

 
Předběžný program: 
Tenisová hra, míčové sporty, atletika, výlet, cyklovýlet, opékání buřtů, diskotéka, aktivity 
v areálu TK Zliv. 
Přesný program budeme dávat vědět dopředu dětem na táboře a rodičům do skupiny. 

Strava: 
Obědy a svačiny budou zajištěny Michalem Králem. S dětmi budeme docházet do KD 
Zliv. Dopoledne zajistíme většinou ovoce. Kdo bude mít potřebu, klidně si vezme svačinu 
vlastní. Pitný režim zajištěn po celou dobu tábora. 

Kromě závazné přihlášky prosím vyplňte i formulář BEZINFEKČNOST, který bychom 
potřebovali v den nástupu na tábor (datovaný ideálně 28. 7. 2025). 

V případě nejasností kontaktujte jakéhokoli trenéra nebo vedení klubu. 

 
Těší se na vás celý trenérský tým. 

http://www.tkzliv.cz/
mailto:tenisklubzliv@gmail.com

